JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Tacker MHCTpyMeHT u TpbbHa ckoba, agbnra 14-20mm h=50mm
5000pc
1135546

— Ckoba 3a dukcmpaHe Ha Tacker
— BknitoueH e ypes 3a noctaBsiHe Ha ckobu Tacker

~

OTtHocHo Uponor Tacker MHCTpYMEHT u TpbOHa ckoba, abnra
Cneuundpukaums

Tacker e cnctema 3a NoA0BO OTOMJIEHME, CCTOSALLA Ce OT YCTOMUYMBO Ha pa3kbCBaHe TeKCTUIHO GO0, NaMUHMPaHO BbPXy EPS
cbrnacHo EN 13163 v DIN 4108-10.

- EN 13501-1 knac Ha noxapob6e3onacHocT: Knac E

- CTaHAAPTHAa 3anaanumocT, cTpouTesieH MaTepuan knac B2, otroeapsaLy Ha DIN 4102

- $onro Ha NaHena c pactepHa pewueTtka 100x100mm

MpunoxeHue

- TbYNCTO NOA0BO OTOMNIEHNE U OX/TaXKAaHe
- 3a 3nonsBaHe C LUMEHTOBU N aHXNAPUTHU 3aMa3Ku

CepTtuduumpaHe
- DIN CERTCO: 7F077-F, 7F185-F, 7F216-F, 7F278-F

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Tacker MHCTpyMeHT u TpbbHa ckoba, agbnra 14-20mm h=50mm

5000pc
1135546

~

L

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Pasmepum

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LvpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

OnakoBka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkata PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL4
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL4
OnakoBka Konunyectso PL1
Onakoska Konunyectso PL4
Twvin onakoska PL1

Tvn onakoska PL4

Ob6em Ha onakoBkaTa PL1
Onakoska Obem PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkaTa PL4
LnpuHa Ha onakoBkaTa PLA1

LUnpuHa Ha onakoBkaTa PL4

2/3

6414900421980
06414900421980

340
910
12,8
380

KOMMNNEKT

06414900423113
06414900325622
340

1664

910

1200

1

8

Base Box

Pallet

0,117572
1,59744

13

175

380

800



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

TexHU4eckn JOKYMEHTH

N3Ternete JOKYMEHTH Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1135546

