

Uponor Tasker инструмент и тръбна скоба, дълга 14-20mm h=50mm 5000pc

1135546

- Скоба за фиксиране на Tasker
- Включен е уред за поставяне на скоби Tasker



Относно Uponor Tasker инструмент и тръбна скоба, дълга

Спецификация

Tasker е система за подово отопление, състояща се от устойчиво на разкъсване текстилно фолио, ламинирано върху EPS съгласно EN 13163 и DIN 4108-10.

- EN 13501-1 клас на пожаробезопасност: клас E
- стандартна запалимост, строителен материал клас B2, отговарящ на DIN 4102
- фолио на панела с растерна решетка 100x100mm

Приложение

- лъчисто подово отопление и охлаждане
- за използване с циментови и анхидритни замазки

Сертифициране

- DIN CERTCO: 7F077-F, 7F185-F, 7F216-F, 7F278-F

Uronor Tasker инструмент и тръбна скоба, дълга 14-20mm h=50mm 5000pc

1135546



Product code

Item no EAN	6414900421980
Item no GTIN	06414900421980

Размери

Височина на елемента	340
Дължина на елемента	910
Единично тегло на артикул	12,8
Ширина на елемента	380
Item_UOM	комплект

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414900423113
Опаковка GTIN PL4	06414900325622
Височина на опаковката PL1	340
Височина на опаковката PL4	1664
Дължина на опаковката PL1	910
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL4	8
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,117572
Опаковка Обем PL4	1,59744
Тегло на опаковката PL1	13
Тегло на опаковката PL4	175
Ширина на опаковката PL1	380
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg